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PLANINITIATIV OG FORESPØRSEL OM OPPSTARTSMØTE  
Saken gjelder  
Stedsnavn, tema for plan 

Hestøysund, Alstahaug kommune 
 

Gnr/bnr 
 

19/99 

Forslag til plantype  
 

Detaljregulering 

Forslag til plannavn 
 

Detaljregulering for Hestøysund  
 

Temaer som ønskes diskutert 
 

Detaljregulering for Hestøysund 

Forslagsstillers fakturaadresse 
for gebyr for saksbehandling 

Tommy Hesjevik 

Skjema er utfylt av LandArk as v/Åsfrid Fagervik, 10.05.22 
 

 
 
Fra forslagsstiller vil følgende delta i oppstartsmøtet:  
 
Funksjon Navn Tlf E-post 
Forslagsstiller  
Skal alltid møte 

Tommy Hesjevik 90960776 tommy@seap.no 

Fagkyndig 
Skal alltid møte 

Åsfrid Fagervik 92622556 fagervik@landark.no 

Andre 
 

   

Andre 
 

   

Evt. andre 
 

   

 
Vedlegg 
 

 

1 Planinitiativ - Se krav på neste side.  ☒ 
2 Kart med forslag til planavgrensning ☒ 
3 Forslag til framdriftsplan for planprosessen ☒ 
4 Annet: (skisser, flyfoto, omtale osv., listes opp:) ROS-analyse, forprosjekt ☒ 
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PLANINITIATIVET 
Redegjørelse for planinitiativet:  

a. Formålet med planen 
Prosjektområdet som ønskes regulert ligger i Hestøysund ved Risåsen på Blomsøya i 
Alstahaug kommune, og omfatter gbnr 19/99. Planområdet er på ca. 118,3 daa 
inkludert areal i sjø, se figur. Planavgrensning i sosi-format vil oversendes kommunen 
etter oppstartsmøtet. Området er omsluttet av Blomsøyveien, utmark og hav.  

 
Forslagsstiller ønsker å regulere planområdet til formålene campingplass, 
uthus/naust/badehus, LNFR, småbåtanlegg i sjø og vassdrag, bruk og vern av sjø og 
vassdrag m.m.  
 
Det har blitt gitt en forhåndsuttalelse av detaljregulering av området i planutvalget 
03.09.21, arkivsak 2021/3310-3, se vedlegg. 

 

 
Figur 1. Området som ønskes regulert er på ca. 118,3 daa. Svart stiplet linje viser foreslått planavgrensning. 
 
 

b. Planområdet og om planarbeidet vil få virkninger utenfor planområdet 
Planområdet og planarbeidet kan få virkninger utenfor planområdet i forbindelse med 
at landskapsbilde blir endret for dem som bor og ferdes langs med fylkesvegen. Det 
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bemerkes at det ennå ikke er fastsatt negative konsekvenser for planforslaget og dette 
vil beskrives nærmere i planbeskrivelsen.  
 

c. Planlagt bebyggelse, anlegg og andre tiltak 
Forslagsstiller ønsker hovedsakelig å regulere eiendommen til campingplass og 
tilrettelegge for hovedsakelig bobiler og campingvogner. Det kan også være aktuelt 
med et naust og flytebrygge for utleie av kajakker m.m. 
 

d. Utbyggingsvolum og byggehøyder 
Det er ønskelig med et servicebygg med dusj, toalett m.m. I tillegg kan det være 
aktuelt med et naust/servicebygg nede ved sjøen for oppbevaring av kajakker til utleie 
m.m. Det er ønskelig med 1. til 1,5 etasjer og at bygget/bygningene skal underordne 
seg landskapet. Bygningen skal ha en funksjonell og god landskapstilpasning og 
anlegget skal være tilrettelagt for bevegelseshemmede. Det foreligger ingen 
informasjon om forurensning i grunnen i området. Byggverk og uteoppholdsareal vil 
bli planlagt og utført etter TEK17. Tiltaket vil måtte ha godkjente løsninger for avløp 
og renovasjon og det vil ikke foregå noen aktivitet på området som innebærer større 
fare for forurensning. 

e. Funksjonell og miljømessig kvalitet 
Det er fokus på at landskapet og naturen skal ivaretas og bygninger skal underordne 
seg landskapet. Å etablere en campingplass vil ikke nødvendigvis endre kvaliteten på 
området. Området vil tilrettelegges for å bli mer tilgjengelig både for bruk til turisme 
og friluftsliv. Det legges fokus på minst mulig inngrep i terrenget og med minst mulig 
påvirkning på miljøet. Forslagsstiller har er stort fokus på at prosjektet vil bli 
tilrettelagt for bevegelseshemmede/universell utforming. Det vil legges til rette for 
rekreasjon for allmennheten, blant annet med en tilrettelagt bål-/grillplass. 
 

f. Tiltakets virkning på, og tilpasning til, landskap og omgivelser 
Det vil bli lagt vekt på en god landskapstilpasning av bygninger og andre 
konstruksjoner som skal bygges i forbindelse med campingplassen. Utbygging av 
veger, stier, annen infrastruktur skal skje slik at inngrep og ulemper blir minst mulig. 
Det er ønskelig å legge servicebygningen inn i landskapet og å bygge turveger/stier 
som følger landskapet. Det skal legges vekt på løsninger som ivaretar eksisterende 
landskapssituasjon og allmenn tilgang til sjøen gjennom utbyggingen.  
Det er også reindrift med vinterbeite innenfor planområdet ifølge Nordlandsatlas 
reindrift. Planområdet vil hovedsakelig bli tilrettelagt for bobiler og campingvogner og 
det vil være størst aktivitet gjennom sommerhalvåret og mindre aktivitet på vinteren. 
Temaet vil bli nærmere beskrevet i planbeskrivelsen. 
 

g. Forholdet til kommuneplan, eventuelle gjeldende reguleringsplaner og 
retningslinjer, og pågående planarbeid 
Gjeldende kommuneplanens arealdel med kystsone, planid 1020_201622, vedtatt 
14.12.2016. Området er avsatt i kommuneplanens arealdel til LNFR areal for spredt 
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bolig- fritids- eller næringsbebyggelse, LNFRS_6 som tillater oppføring av 5 boliger 
og 5 hytter i planperioden. Det er i tillegg avsatt hensynssone H570_7 Bevaring 
kulturmiljø, utvalgt kulturlandskap Blomsøy. 
 

 
Figur 2. Kartutsnitt av gjeldende kommuneplan, planid 1020_201622, vedtatt 14.12.2016.  
 

Planområdet er ikke tidligere regulert. 
 

h. Vesentlige interesser som berøres av planinitiativet  
Planforslaget ligger i strandsonen og i sjø. Jfr. Statlige planretningslinjer for 
differensiert forvaltning av strandsonen langs sjøen, datert 28.05.21, gir strandsonen 
grunnlag for næring og bosetting langs kysten, og god arealplanlegging kan gi 
grunnlag for økt verdiskapning og flere lønnsomme arbeidsplasser. Alstahaug 
kommune vil ligge innenfor sone 3; Områder med mindre press på arealene. 
Soneinndelingen tar ikke fullt ut hensyn til lokale forskjeller i utbyggingspress og 
verneverdier innad i den enkelte kommune. Retningslinjene legger derfor opp til at 
ytterligere differensiering kan gjøres i kommuneplanens arealdel. Kommuneplanens 
arealdel for Alstahaug er fra 2016 og den viser byggegrense mot sjø. I områder med 
lite utbyggingspress og mye tilgjengelig strandsone, kan det i større grad godkjennes 
nye tiltak enn i områder som har lite tilgjengelig strandsoneareal og stort 
utbyggingspress. Tiltak i 100-metersbeltet må alltid vurderes mot hensynet til natur- 
og kulturmiljø, friluftsliv, landskap og andre allmenne interesser. Det vil være stor 
fokus på nettopp disse faktorene i dette planforslaget og det vil tilrettelegges for 
allment friluftsliv når det gjelder båtferdsel, rekreasjon og ferdsel til fots. Det vil i 
planforslaget legges stor vekt på å opprettholde og forbedre tilgjengeligheten til 
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strandsonen fra landsiden og sjøsiden samt mulighetene for å ferdes og å oppholde seg 
langs sjøen. 
Det fremheves i retningslinjen at behovet for næringsutvikling og arbeidsplasser, for 
eksempel satsing på reiseliv og turisme i Nordland, skal tillegges vekt i vurderingen av 
tiltak i 100-metersbeltet. 
 

i. Hvordan samfunnssikkerhet skal ivaretas, blant annet gjennom å forebygge 
risiko og sårbarhet 
Gjennom reguleringsbestemmelsene vil det bli satt krav til eventuelle avbøtende tiltak 
og eventuelle utredninger dersom det skulle være behov for det m.m.  
Området er utsatt for stormflo, bølger og sterk vind. Dette vil beskrives/utredes i 
planbeskrivelsen og det vil bli satt krav til eventuelle avbøtende tiltak samt krav til 
høyde over sjø for eventuelle konstruksjoner. 
 

j. Hvilke berørte offentlige organer og andre interesserte som skal varsles om 
planoppstart  
Naboer skal varsles om planoppstart etter liste bestilt på Infoland, eventuelt utlevert av 
kommunen. Det vil bli kunngjøring i avisa Helgelands blad, og alle offentlige organer 
som kommunen framlegger liste på vil bli varslet. 
 

k. Prosesser for samarbeid og medvirkning fra berørte fagmyndigheter, grunneiere, 
festere, naboer og andre berørte 
Det vil bli mulig å medvirke til planarbeidet gjennom å sende brev med merknader til 
utreder/fagkyndig, og det er mulig å ta kontakt per telefon og/eller e-post med både 
forslagsstiller og utreder/fagkyndig. I tillegg vil det være mulig å kontakte kommunen 
direkte. 
 

l. Vurdering av om planen er omfattet av forskrift om konsekvensutredninger, og 
hvordan kravene i tilfelle vil kunne bli ivaretatt 
Planlagte formål er ikke i henhold til eksisterende kommuneplan og den ligger 
innenfor hensynssone for utvalgte kulturlandskap, og Alstahaug kommune har allerede 
konkludert med at planarbeidet faller inn under Forskrift om konsekvensutredninger. 
Det stilles krav om planprogram og 4 konsekvensutredninger: 

1. Naturmangfold 
2. Kulturlandskap 
3. Friluftsliv 
4. Arkitektonisk og estetisk utforming, uttrykk og kvalitet 

 
Videre arbeid vil bli avklart på oppstartsmøtet med kommunen.  
 

m. Mulige konsekvenser av planinitiativet, positive og negative 
Positive; Planforslaget legger til rette for næringsvirksomhet; campingplass, 
hovedsakelig oppstillingsplasser for bobiler og campingvogner. Tiltaket kan føre til 
økt næringsaktivitet, turisme og sysselsetting i Alstahaug kommune. Planområdet vil 
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tilrettelegges for friluftsliv med universelt utformet stier og bålplass/gapahuk o.l. slik 
at også bevegelseshemmede skal kunne ha glede av anlegget, dermed blir området mer 
tilgjengelig for folk flest. 
Negative; Ingen utpreget negative, men tiltaket kan medføre at naboer kan føle at de 
får turister/allmennferdsel nærmere innpå seg enn tidligere. Konsekvensene vil bli 
belyst gjennom konsekvensutredningene for planområdet. 
 

n. Aktuelle utredningstema (omtales selv om planinitiativet ikke utløser krav om 
KU etter forskriften).  

• Miljø; kulturmiljø og kulturminner, landskap, grunnforhold, naturverdi og 
biologisk mangfold, forurensning. 

• Naturressurser; landbruk, skogbruk og reindrift, naturressurser. 
• Samfunn; risiko og sårbarhet, rekreasjon og friluftsliv, boligbebyggelse, 

estetikk/visuell virkning, næringsliv, sysselsetting, lokale og regionale 
virkninger, 
infrastruktur/kommunikasjon/transport/trafikksikkerhet/trafikkløsninger, lokal 
overvannsdisponering, gang- og sykkelvegnett, barn og unge, 
tilgjengelighet/universell utforming, bosetting by- og tettsted,  

• Energibruk; klima, energi og vann, helse. 
 

o. Eksisterende kunnskap: hva finnes av utredninger og kartlegginger i området? 
Det er utarbeidet en skjøtsels- og forvaltningsplan for området, den aktuelle 
eiendommen ligger innenfor sone 3 i Forvaltningsplan for Blomsøy, Hestøya, Skålvær 
om omkringliggende områder, Bioforsk Vol. nr. 33, 2009. 
Utreder/fagkyndig er ikke kjent med andre eksterne utredninger og kartlegginger i 
dette området.  
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Forslag til framdriftsplan for prosessen: 
• Mai 2022; Oppstartsmøte 
• Mai 2022; Varsel om kunngjøring (min. 4 ukers høringsfrist) 
• Juni-November 2022; Utarbeidelse av plan til 1. gangs høring – Kommunen overtar 

etter dette forslaget til detaljreguleringsplanen og det vil bli ny høringsfrist på 
utarbeidet planforslag. 

• Desember 2022 - 2. gangs høring 
• Februar 2023 - Vedtak av reguleringsplanen 



Skisse fra forslagsstiller



 

   

Saksframlegg 

  Arkivsak: 2021/3310-3 

Saksbehandler: Ellen-Karin Kolle 

 

Sakens gang 

Saksnummer Møtedato 

03.09.21 

Utvalg 

Planutvalget 

   

 

Forespørsel om regulering av eiendommen 19/99, 

Risåsan, Blomsøy /Hestøysund 

Rådmannens innstilling: 

Den foreslåtte arealbruken for eiendommen 19/99, Risåsan, på Blomsøy/Hestøysund er ikke i 
tråd med overordnede føringer i kommuneplanens arealdel.  Tiltaket kan imidlertid stimulere 
til økt næringsutvikling og turisme.  Planutvalget er derfor positiv til at det igangsettes arbeid 
med detaljregulering, i henhold til Plan- og bygningslovens (PBL) § 12-3, til bebyggelse og 
anlegg - fritids- og turistformål, i henhold til PBL  12-5, punkt 1.  Det stilles krav om 
planprogram og konsekvensutredning av planarbeidet i henhold til forskrift om 
konsekvensutredninger. 

 

 

 

 

Vedlegg 
1 Risåsan eiendomskart 19/99  
2 Risåsan-skisse 19/99  
3 
 
4 

Forespørsel om regulering av eiendommen 19/99, Risåsan, på Blomsøy/ 
Hestøysund 
Uttalelse fra enhet for miljø og landbruk 
 

 

  



Saksutredning 
 

Bakgrunn 
Saken gjelder forespørsel om regulering, av eiendommen 19/99, Risåsan, på Blomsøy/ 
Hestøysund, til campingplass.  Forslagstiller er Tommy Hesjevik. 

Brev med beskrivelse og en enkel skisse er lagt ved saken.  Det ønskes å legge til rette 
for oppstillingsplasser for campingvogner/ bobiler, servicehus og flytebrygge.  I tillegg er 
planlagte veger innenfor området skissert med adkomst fra Blomsøyvegen. 

 

 

Figur 1:  Planforespørselen gjelder eiendommen 19/99 på Blomsøy/Hestøysund.  Området ligger 
innenfor utvalgt kulturlandskap. 

 

 

Figur 2: Området er avsatt til Landbruks, -natur-, frilufts- og reindriftsområde (LFNR)  med en 
hensynsonerestriksjon, H570_7. 



Føringer i kommuneplanens arealdel 
14.4 Bestemmelser og retningslinjer  til hensynssoner  (PBL § 11-8) 

 
 
Utvalgt kulturlandskap (UKL) 
Det er utarbeidet skjøtsels- og forvaltningsplan for området.  Den aktuelle eiendommen ligger 
innenfor sone 3 i Forvaltningsplan for Blomsøy, Hestøya, Skålvær og omkringliggende 
områder, Bioforsk Vol.4, nr. 33, 2009. I vedlagte uttalelse fra enhet for miljø og landbruk er 
UKL beskrevet nærmere. 
 
 
Forskrift om konsekvensutredning 
Foreslåtte arealbruk er ikke i tråd med overordnete føringer.  Det skal derfor vurderes om 
planarbeidet må konsekvensutredes.  
 
Følgende gjengis fra Forskrift om konsekvensutredninger under Kapittel 3: 
 
«Kapittel 3. Vurdering av om planer eller tiltak etter § 8 krever konsekvensutredning 
 
§ 9.Opplysninger som skal legges frem av forslagsstiller som grunnlag for ansvarlig 
myndighets vurdering etter § 11 eller § 12 
For planer etter plan- og bygningsloven skal opplysninger etter denne paragrafen foreligge 
før oppstartsmøte, jf. plan- og bygningsloven § 12-8. For tiltak etter andre lover skal 
opplysningene foreligge senest ved søknad om tillatelse. Forslagsstiller skal også selv gjøre 
en foreløpig vurdering av om planen eller tiltaket kan få vesentlige virkninger for miljø eller 
samfunn etter § 10. Basert på kjent kunnskap skal det gis en kortfattet beskrivelse av: 
 
a. planen eller tiltaket, tiltakets fysiske egenskaper og lokalisering og eventuelle 

rivningsarbeider 
b. miljøverdier som antas å bli vesentlig berørt og som krever særskilte hensyn 
c. planens eller tiltakets forventede vesentlige virkninger som følge av reststoffer, utslipp 

og produksjon av avfall 
d. forventede vesentlige virkninger som kan følge av bruken av naturressurser. 
 
I vurderingen av om en plan eller et tiltak kan få vesentlige virkninger for miljø eller samfunn, 
skal det ses hen til egenskaper ved planen eller tiltaket, jf. annet ledd og planen eller tiltakets 
lokalisering og påvirkning på omgivelsene, jf. tredje ledd. Det skal også i nødvendig grad ses 
hen til egenskaper ved virkninger nevnt i fjerde ledd. 
 
 
 
 
 
 



§ 10.Kriterier for vurderingen av om en plan eller et tiltak kan få vesentlige virkninger for 
miljø eller samfunn 
 
Egenskaper ved planen eller tiltaket omfatter: 
 
a. størrelse, planområde og utforming 
b. bruken av naturressurser, særlig arealer, jord, mineralressurser, vann og biologiske 

ressurser 
c. avfallsproduksjon og utslipp 
d. risiko for alvorlige ulykker og/eller katastrofer. 
 
Lokalisering og påvirkning på omgivelsene omfatter en vurdering av om planen eller tiltaket 
kan medføre eller komme i konflikt med: 
 
a. verneområder etter naturmangfoldloven kapittel V eller markaloven § 11, utvalgte 

naturtyper (naturmangfoldloven kapittel VI), prioriterte arter, vernede vassdrag, 
nasjonale laksefjorder og laksevassdrag, objekter, områder og kulturmiljø fredet etter 
kulturminneloven 

b. truede arter eller naturtyper, verdifulle landskap, verdifulle kulturminner og 
kulturmiljøer, nasjonalt eller regionalt viktige mineralressurser, områder med stor 
betydning for samisk utmarksnæring eller reindrift og områder som er særlig viktige 
for friluftsliv 

c. statlige planretningslinjer, statlige planbestemmelser eller regionale 
planbestemmelser gitt i medhold av plan- og bygningsloven av 27. juni 2008 nr. 71 
eller rikspolitiske bestemmelser eller rikspolitiske retningslinjer gitt i medhold av 
plan- og bygningsloven av 14. juni 1985 nr. 77. 

d. større omdisponering av områder avsatt til landbruks-, natur- og friluftsformål, samt 
reindrift eller områder som er regulert til landbruk og som er av stor betydning for 
landbruksvirksomhet 

e. økt belastning i områder der fastsatte miljøkvalitetsstandarder er overskredet 
f. konsekvenser for befolkningens helse, for eksempel som følge av vann- eller 

luftforurensning 
g. vesentlig forurensning eller klimagassutslipp 
h. risiko for alvorlige ulykker som en følge av naturfarer som ras, skred eller flom. 
 
I vurderingen av om planen eller tiltaket kan få vesentlige virkninger og følgelig skal 
konsekvensutredes, skal det ses hen til virkningenes intensitet og kompleksitet, sannsynlighet 
for at virkningene inntreffer og når de inntreffer, varighet, hyppighet og mulighet for å 
reversere eller begrense dem, om virkningene strekker seg over landegrensene, samt samlede 
virkninger av forslaget til plan eller tiltak og andre eksisterende, godkjente eller planlagte 
planer eller tiltak.» 
 
Eiendommen 19/99, som ønskes regulert til campingplass, ligger innenfor UKL og har 
hensynssonerestriksjoner i kommuneplanens arealdel.  Det vises derfor til følgende punkt 
knyttet til lokaliseringen av planområdet og tiltaket som planlegges: 
b. truede arter eller naturtyper, verdifulle landskap, verdifulle kulturminner og 
kulturmiljøer, nasjonalt eller regionalt viktige mineralressurser, områder med stor betydning 
for samisk utmarksnæring eller reindrift og områder som er særlig viktige for friluftsliv 
 



På bakgrunn av dette vurderes planarbeidet å falle inn under Forskrift om 
konsekvensutredninger, og planprogram må utarbeides i tilknytning til oppstart av 
planarbeidet.   
 
Vurdering 
Den foreslåtte reguleringen innbefatter en arealbruk som ikke er i tråd med overordnete 
føringer.  Under prosessen med gjeldende kommuneplanens arealdel ble innspill om 
fritidsboliger på den aktuelle eiendommen vurdert.  Følgende gjengis fra vurderingen av i 
konsekvensutredningen knyttet til arealdelsarbeidet:   
 
«Den ønskede arealbruken ligger innenfor sone 3 i Forvaltningsplan for Blomsøy, Hestøya, 
Skålvær og omkringliggende områder, Bioforsk Vol.4, nr. 33, 2009, der verdier og 
forvaltningsbehov er beskrevet. Område 3 er arealer som binder de spesielt, botanisk 
interessante områdene sammen. Området er frodig og har et stort potensiale til rydding og 
beiting, og tilrettelegging for fritidsbolig kan ødelegge dette potensialet.  Det anbefales derfor 
ikke at området avsettes til fritidsboliger. 
 
Det bemerkes at det er ønskelig med en total plan og analyse for kulturlandskapsområdet, 
omfattet av Forvaltningsplan for Blomsøy, Hestøya, Skålvær og omkringliggende områder, 
før det tilrettelegges for fritidsboliger.» 
 
Nå foreslås det å etablere campingplass på eiendommen 19/99.  Dette formålet vurderes 
annerledes enn forslaget om fritidsboliger som ble vurdert i kommuneplanens arealdel.   
Det er ønskelig å utvikle området Blomsøy/ Hestøysund med tanke på næringsutvikling og 
turisme.  Å få samlet campingturisme til bestemte arealer kan være ønskelig med hensyn til 
slitasje og ferdsel.  Det må legges stor vekt på områdets status som utvalgt kulturlandskap når 
tiltaket planlegges og realiseres.  Landskapstilpasning og biologisk mangfold må vektlegges.  
Den vedlagte skissen må derfor bearbeides før tiltaket kan realiseres.  Det vises til uttalelsen 
fra enhet for miljø og landbruk knyttet til dette. 
 
Den ønskede arealbruken faller inn under plan- og bygningslovens § 12-5, punkt 1, 
bebyggelse og anlegg, fritids- og turistformål.  Det presiseres at planarbeidet må 
konsekvensutredes i henhold til plan- og bygningslovens § 14 og Forskrift om 
konsekvensutredninger.  Sentrale utredningstemaer er: naturmangfold, kulturlandskap, 
friluftsliv, arkitektonisk og estetisk utforming, utrykk og kvalitet.   
 

Involvering av medvirkningsorgan 

Saken er drøftet med miljø- og landbruksenhet.  Uttalelsen følger som vedlegg til saken. 

 

Konklusjon 
Den foreslåtte arealbruken for eiendommen 19/99, Risåsan, på Blomsøy/Hestøysund er ikke i 
tråd med overordnete føringer i kommuneplanens arealdel.  Tiltaket er imidlertid positivt med 
tanke på tilrettelegging for næringsutvikling og turisme.  Planutvalget anbefales derfor å være 
positiv til planarbeidet, som må utarbeides i tråd med reglene i plan – og bygningsloven som 
en detaljregulering (jfr. Plan- og bygningslovens § 12-3).  Det stilles videre krav om 
planprogram og konsekvensutredning av planarbeidet i henhold til forskrift om 
konsekvensutredninger.



Planutvalgets behandling av sak 15/2021 i møte den 03.09.2021: 

Behandling  

Saksbehandler Ellen Karin Kolle redegjorde for saken. 

  

Votering om rådmannens innstilling: 

Rådmannens forslag ble vedtatt med 5 mot 1 stemme.  

For (5): Norvald Ruderaas (Sp), Ann Karin Edvardsen (Sp), Renate Nordnes (R), Allan 

Zvanut (R), Hanne Nora Nilsen (Uavhengig) 

Mot (1): Helge Møller (SV) 

  

 

Vedtak 

Den foreslåtte arealbruken for eiendommen 19/99, Risåsan, på Blomsøy/Hestøysund er 

ikke i tråd med overordnede føringer i kommuneplanens arealdel. Tiltaket kan imidlertid 

stimulere til økt næringsutvikling og turisme. Planutvalget er derfor positiv til at det 

igangsettes arbeid med detaljregulering, i henhold til Plan- og bygningslovens (PBL) § 

12-3, til bebyggelse og anlegg - fritids- og turistformål, i henhold til PBL 12-5, punkt 1. 

Det stilles krav om planprogram og konsekvensutredning av planarbeidet i henhold til 

forskrift om konsekvensutredninger. 



Hendelse/Situasjon/Risikoforhold 
ID-nummer 

Aktuelt? 
(ja/nei) 

Kommentar 

Naturfare – kan utbyggingen bli påvirket av? 

Skred – Er området utsatt for, eller kan planen/tiltaket medføre risiko i forbindelse med skred? 

1. Jordskred
2. Flomskred
3. Sørpeskred
4. Steinsprang eller steinskred
5. Fjellskred
6. Snøskred
7. Ustabil grunn/Fare for utglidning av
vegbanen
8. Kvikkleireskred
9. Undersjøiske skred, fare for utglidning av
sjøbunn
Flom – Er området utsatt for, eller kan planen/tiltaket medføre risiko i forbindelse med flom? 

10. Flom i elv/vassdrag
11. Flom i bekk
Uvær – Er området utsatt for, eller kan planen/tiltaket medføre risiko i forbindelse med uvær? 

12. Snøfokk
13. Isgang
14. Bølger
15. Stormflo
16. Vindutsatt (inkl. lokale forhold, f.eks.
kastevind)
17. Sandflukt
18. Store nedbørsmengder, intens nedbør
Annen naturfare – Er området utsatt for, eller kan planen/tiltaket medføre risiko i forbindelse med annen naturfare? 

19. Isnedfall
20. Ustabil vegskjæring, nedfall fra skjæring
21. Skogbrann/lyngbrann
22. Annen naturfare (f.eks.
sprengkulde/frost/tele/tørke, jordskjelv)
23. Radon i grunnen
Tilgjengelighet/Framkommelighet – Kan utbyggingen påvirke risiko i forbindelse med tilgjengelighet? 

24. Omkjøringsmuligheter
25. Adkomst til jernbane, havn, flyplass
26. Tilkomst for nødetatene
27. Adkomst sykehus/heleseinstitusjoner
Samfunnsviktige objekter og virksomheter – Kan utbyggingen påvirke risiko i forbindelse med kritiske 
objekter/virksomheter? 

28. Skole/barnehage
29. Sykehus/helseinstitusjon
30. Flyplass/jernbane/havn/bussterminal
31. Vannforsyning (drikkevannskilder- og
ledninger)
32. Avløpsinstallasjoner
33. Kraftforsyning og datakommunikasjon
34. Millitære installasjoner

Nei
Nei
Nei
Nei
Nei
Nei

Nei

Nei

Nei

Ja Tiltak skal vurderes

Nei
Nei
Ja Tiltak skal vurderes

Ja Tiltak skal vurderes

Nei
Nei

Nei
Nei
Nei
Nei

Ja Tiltak skal vurderes

Nei
Nei
Nei
Nei

Nei
Nei
Nei
Nei

Nei
Nei
Nei

Nei
Nei



Farer i omgivelsene og miljøfarer/miljøskader – Kan utbyggingen påvirke risiko i forbindelse med Farer i omgivelsene 
og miljøfarer/miljøskader? 
35. Særlig brannfarlig industri
36. Naturlige farlige masser (f.eks. alunskifer
og sulfidmasser)
37. Forurenset grunn
38. Terrengformasjoner som utgjør spesiell
fare
39. Annen fare i omgivelsene
40. Annen miljøfare og miljøskade pga. større
uønsket hendelse

Veiledning til hvordan kolonnene i sjekklisten skal forstås: 

Hendelse/Situasjon/Risikoforhold: Beskrivelse av de ulike hendelsene som kan 
oppstå, tematisk etter type hendelse (naturfare, framkommelighet, sårbare objekt, 
osv.) ID = identifikasjonsnummer fra sjekklisten som følger hendelsen og som brukes 
i utfylling av risikoskjema.  

Aktuelt (ja/nei): Kan hendelsen eller risikoforholdet bli påvirket av og/eller påvirke 
utbyggingen? For de hendelser/situasjoner som er uaktuelle for planområdet (og 
omgivelsene) merkes det av «nei» i denne kolonnen, og det er ikke behov for å utføre en 
risikovurdering. De hendelser som anses relevante for planområdet, og som det kreves at 
det gjøres en nærmere vurdering av, merkes med «ja». 

Kommentar/tiltak: Her fører man inn kommentarer/forslag til tiltak for den uønskede 
hendelsen. Man skiller mellom «tiltak ikke nødvendig, men kan vurderes», «tiltak skal 
vurderes» og «tiltak nødvendig». I siste kolonne i sjekklisten skal det angis om hendelsen 
eller risikoforholdet kan, bør eller skal følges opp med eventuelle tiltak. Tiltak kan være at det 
anbefaler nærmere undersøkelser og ROS-analysen dermed ikke alltid konkluderer med et 
fysisk tiltak, men at tiltaket i ROS-analysen er at det bør/skal undersøkes nærmere av 
fagpersoner relevant for den aktuelle risiko 

Nei

Nei

Nei
Nei

Nei
Nei




